Протокол №2
заседания Оргкомитета конкурса педагогических  достижений
Кронштадтского района  Санкт-Петербурга
 от 25 ноября 2011года.

       Присутствовали:
1. Рыкина Е.Е.  -  зам председателя Оргкомитета, начальник отдела образования,
2. Токарева В.А.   -  секретарь Оргкомитета, председатель конкурсной комиссии в номинации «Сердце отдаю детям», директор ИМЦ
Члены Оргкомитета:

3. Гавшина Н.В.  -    главный специалист отдела образования

4. Горлатова Е.В.   -   председатель конкурсной комиссии в номинации «Учитель года Кронштадта», директор ГБОУ СОШ № 425
5. Маркова О.Б.   -   председатель конкурсной комиссии в номинации «Классный руководитель»,председатель территориальной организации профсоюза
6. Чашина Н.Ф.   -   председатель конкурсной комиссии в номинации «Воспитатель года Кронштадта», заведующая ГБДОУ № 18
Повестка дня

       Подведение итогов первого этапа второго тура  конкурса педагогических достижений.

                                                                         Ход заседания
Слушали секретаря Оргкомитета Токареву В.А. , которая на основании представленных секретарями конкурсных комиссий оценочных ведомостей, ознакомила членов Оргкомитета с результатами первого этапа второго тура конкурса педагогических достижений в номинациях  «Воспитатель года», «Учитель года»,«Классный руководитель», «Сердце отдаю детям».

Постановили
1. Допустить всех конкурсантов до участия во втором этапе второго тура конкурса.

2. Утвердить график проведения занятий в соответствии с заявками  конкурсантов.
3. Довести до сведения участников конкурса время и темы занятий в  сроки, установленные Положением о районном конкурсе педагогических достижений.

Заместитель председателя Оргкомитета конкурса                        Е.Е. Рыкина

Секретарь Оргкомитета конкурса                                                    В.А.Токарева